
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

ALGECO s.r.o.
Olšík 586 
Spytihněv 
IC: 25520334

Břeclav 10.10. 2018

Objednávka - „Pronájem kancelářských kontejnerů pro DS“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Pronájem kancelářských kontejnerů pro DS“ Jedna se o pronájem 2ks 
kancelářských kontejnerů DxVxŠ, 6 058 x 2 591 x 2 438 mm Předpokládaná doba pronájmu 
je 24 měsíců, Včetně dopravy, nakládání a skládání hydraulickou rukou.
Adresa dopravení kontejnerů.Na Pěšině 2842/13, 690 03 Břeclav 3 Kontaktní osoby:

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky tj 
154 890Kč bez DPH (187 380,60Kč včetně DPH). Rozsah činnosti je vymezen v přiložené 
nabídce ALGECO s.r.o., který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura bude vystavena 
na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na 
odbor rozvoje. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 19.10. 2018.

S pozdravem

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

MĚSTO BŘECLAV
PřílohUT Nabídka kontejnerů

763 64 SPYTIWN 
ICO 25520334 DIČ C7Í> 

©

I

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu


